
Hallenspielplan  Rotenburg, Bodo-Räke-Halle  ( 609104 )
Gerberstraße
27356   Rotenburg (W.)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 22.09.2024 10:00

10:35

11:10

11:45

12:20

Vorrunde
MJD

Vorrunde
MJD

Vorrunde
MJD

Vorrunde
MJD

Vorrunde
MJD

HSG Lohheide gem.

TV Jahn Schneverdingen

HSG Sottrum/ Ottersberg

Jugendhandball Wümme

HSG Sottrum/ Ottersberg

Jugendhandball Wümme

MTV Tostedt II

HSG Lohheide gem.

TV Jahn Schneverdingen

MTV Tostedt II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 29.09.2024 10:00

10:35

11:25

12:15

12:50

14:00

14:35

15:10

15:45

16:20

Vorrunde
MJE

Vorrunde
MJE

Vorrunde
MJE

Vorrunde
MJE

Vorrunde
MJE

Vorrunde
WJD

Vorrunde
WJD

Vorrunde
WJD

Vorrunde
WJD

Vorrunde
WJD

MTV Tostedt gem II

Jugendhandball Wümme II

Jugendhandball Wümme

Jugendhandball Wümme II

TSV Bremervörde

TV Jahn Schneverdingen

Jugendhandball Wümme

HSG Lohheide

TuS Oldau Ovelgönne II

HSG Sottrum/ Ottersberg

TSV Bremervörde

Jugendhandball Wümme

MTV Tostedt gem II

MTV Tostedt gem II

Jugendhandball Wümme

TuS Oldau Ovelgönne II

HSG Sottrum/ Ottersberg

TV Jahn Schneverdingen

Jugendhandball Wümme

HSG Lohheide

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 19.01.2025 13:00

15:00

17:00

Regionsoberliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

VL M

TuS Rotenburg II

TuS Rotenburg III

TuS Rotenburg II

MTV Wisch

MTV Tostedt

SV Altencelle

0:0

0:0

0:0

So. 26.01.2025 15:00 VL M TuS Rotenburg II Handballverein Lüneburg 0:0


